
UCHWAŁA Nr VII/35/07
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 4 kwietnia 2007 r.

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkolach
podstawowych, publicznych szkół podstawowych i gimnazjum
prowadzonych przez Gminę Opinogóra Górna

Na podstawie art. 14 a ust.1 i art. 17 ust. 4 i 6 ustawy o systemie oświaty
z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.) oraz art.7 ust.1
pkt. 8, art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1 591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

śl

Ustala się z dniem 1 września 2007 roku plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych
szkołach podstawowych, publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych
przez Gminę Opinogóra Górna:

Oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:
a) Szkoła Podstawowa w Opinogórze Górnej z filią we Władysławowie
b) Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie
c) Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Woli Wierzbowskiej
d) Szkoła Podstawowa w Dzboniu

Publicznych szkół podstawowych:
a) Szkoła Podstawowa w Opinogórze Górnej z klasami I-VI z filią

we Władysławowie
b) Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie
c) Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Woli Wierzbowskiej
d) Szkoła Podstawowa w Dzboniu

Publiczne Gimnazjum w Opinogórze Górnej.

52

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XVI/83/2004 z dnia 19 kwietnia 2004 r. w sprawie
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Opinogóra Górna.



54

Uchwała wchodzi W życie z dniem 1 września 2007roku i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego


